GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Educação a

aquisição de computadores para a biblioteca

municipal.

O vereador Rodrigo Adolfo Semedo, no uso das suas atribuições legais, INDICA a

Secretária Municipal de Educação, Sra. SHUANNA LOUZADA, a aquisição de

computadores para a biblioteca municipal.

Estes computadores serão para auxiliar as pesquisas dos alunos que poderão ser

auxiliados por monitores e com certeza aumentar seu desempenho escolar.

Plenário Urias Simões dos Santos, 24 de março de 2025.

RODRIGO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003700330031003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 21/03/2025 13:07

Checksum: 46A9CEB8477EE4752CE7A1CCF30F2990A325984AE3CF184B9B07903D17AD2124

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.